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Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Tolima - Armero

De: MARÍA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN <mvsanchez57@hotmail.com>
Enviado el: martes, 17 de mayo de 2022 15:01
Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Tolima - Armero
Asunto: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO/ EJECUTIVO SINGULAR/ BANCO AGRARIO S.A VS DINAEL 

ALBERTO BARAHONA MONTENEGRO / RAD 2019-00145
Datos adjuntos: DINAEL ALBERTO BARAHONA MONTENEGRO.pdf

Buenas tardes, estimad@s.  
 
Señor 
JUEZ 2 PROMISCUO MUNICIPAL DE GUAYABAL 
 
De conformidad con los lineamientos expresados en el Decreto 806 del 4 de junio de 2020 me permito 
adjuntar al presente, mensaje de datos correspondiente a la LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO dentro del proceso 
mencionado en la referencia. 
 
 
Cordial saludo, 
 
 
MARÍA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN  
ABOGADA EXTERNA 
BANCO AGRARIO D ECOLOMBIA 
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Señor 
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE GUAYABAL 
E.                S.                        D. 

 
 
 

Ref.   PROCESO EJECUTIVO  
          Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  
          Demandado:  DINAEL ALBERTO BARAHONA MONTENEGRO 
 
RAD. Nº: 2019-00145 

 
 
 
 

MARÍA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN, identificada como aparece al pie de mi 
respectiva firma, actuando en calidad de apoderada judicial del BANCO AGRARIO S.A. 
dentro del proceso de la referencia, respetuosamente me permito ANEXAR 
LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 
 
 

 
 
 

Del señor Juez, atentamente, 
 

 
 
 

Atentamente,   
 
 
 
MARÍA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN 
C.C. Nº 38’232.813 
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066300217463 
 

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

01/06/2019 JUNIO 2,14 3 11.999.247,00 25.678,39 

01/07/2019 JULIO 2,13 30 11.999.247,00 255.583,96 

01/08/2019 AGOSTO 2,14 30 11.999.247,00 256.783,89 

01/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 11.999.247,00 256.783,89 

01/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 11.999.247,00 254.384,04 

01/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 11.999.247,00 253.184,11 

01/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 11.999.247,00 251.984,19 

01/01/2020 ENERO 2,08 30 11.999.247,00 249.584,34 

01/02/2020 FEBRERO 2,11 29 11.999.247,00 244.744,64 

01/03/2020 MARZO 2,10 30 11.999.247,00 251.984,19 

01/04/2020 ABRIL 2,08 30 11.999.247,00 249.584,34 

01/05/2020 MAYO 2,03 30 11.999.247,00 243.584,71 

01/06/2020 JUNIO 2,02 30 11.999.247,00 242.384,79 

01/07/2020 JULIO 2,02 30 11.999.247,00 242.384,79 

01/08/2020 AGOSTO 2,04 30 11.999.247,00 244.784,64 

01/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 11.999.247,00 244.784,64 

01/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 11.999.247,00 242.384,79 

01/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 11.999.247,00 238.785,02 

01/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 11.999.247,00 233.985,32 

01/01/2021 ENERO 1,94 30 11.999.247,00 232.785,39 

01/02/2021 FEBRERO 1,96 28 11.999.247,00 219.506,23 

01/03/2021 MARZO 1,95 30 11.999.247,00 233.985,32 

01/04/2021 ABRIL 1,94 30 11.999.247,00 232.785,39 

01/05/2021 MAYO 1,93 30 11.999.247,00 231.585,47 

01/06/2021 JUNIO 1,93 30 11.999.247,00 231.585,47 

01/07/2021 JULIO 1,92 30 11.999.247,00 230.385,54 

01/08/2021 AGOSTO 1,93 30 11.999.247,00 231.585,47 

01/09/2021 SEPTEIMBRE 1,93 30 11.999.247,00 231.585,47 

01/10/2021 OCTUBRE 1,91 30 11.999.247,00 229.185,62 

01/11/2021 NOVIEMBRE 1,93 30 11.999.247,00 231.585,47 

01/12/2021 DICIEMBRE 1,95 30 11.999.247,00 233.985,32 

01/01/2022 ENERO 1,97 30 11.999.247,00 236.385,17 

01/02/2022 FEBRERO 2,04 28 11.999.247,00 228.465,66 

01/03/2022 MARZO 2,05 30 11.999.247,00 245.984,56 

01/04/2022 ABRIL 2,11 30 11.999.247,00 253.184,11 

01/05/2022 MAYO 2,18 17 11.999.247,00 148.230,70 

OTROS CONCEPTOS       63.520,00 

INTERESES CORRIENTES       1.426.726,00 

INTERESES DE MORA         $    8.366.154,99  

SALDO DE LA OBLIGACION        $  21.855.647,99  
 
 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066300188239 
 

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

01/12/2018 DICIEMBRE 2,15 7 4.933.320,00 24.748,82 

01/01/2019 ENERO 2,12 30 4.933.320,00 104.586,38 

01/02/2019 FEBRERO 2,18 28 4.933.320,00 100.376,62 

01/03/2019 MARZO 2,14 30 4.933.320,00 105.573,05 

01/04/2019 ABRIL 2,14 30 4.933.320,00 105.573,05 
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01/05/2019 MAYO 2,14 30 4.933.320,00 105.573,05 

01/06/2019 JUNIO 2,14 30 4.933.320,00 105.573,05 

01/07/2019 JULIO 2,13 30 4.933.320,00 105.079,72 

01/08/2019 AGOSTO 2,14 30 4.933.320,00 105.573,05 

01/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 4.933.320,00 105.573,05 

01/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 4.933.320,00 104.586,38 

01/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 4.933.320,00 104.093,05 

01/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 4.933.320,00 103.599,72 

01/01/2020 ENERO 2,08 30 4.933.320,00 102.613,06 

01/02/2020 FEBRERO 2,11 29 4.933.320,00 100.623,28 

01/03/2020 MARZO 2,10 30 4.933.320,00 103.599,72 

01/04/2020 ABRIL 2,08 30 4.933.320,00 102.613,06 

01/05/2020 MAYO 2,03 30 4.933.320,00 100.146,40 

01/06/2020 JUNIO 2,02 30 4.933.320,00 99.653,06 

01/07/2020 JULIO 2,02 30 4.933.320,00 99.653,06 

01/08/2020 AGOSTO 2,04 30 4.933.320,00 100.639,73 

01/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 4.933.320,00 100.639,73 

01/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 4.933.320,00 99.653,06 

01/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 4.933.320,00 98.173,07 

01/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 4.933.320,00 96.199,74 

01/01/2021 ENERO 1,94 30 4.933.320,00 95.706,41 

01/02/2021 FEBRERO 1,96 28 4.933.320,00 90.246,87 

01/03/2021 MARZO 1,95 30 4.933.320,00 96.199,74 

01/04/2021 ABRIL 1,94 30 4.933.320,00 95.706,41 

01/05/2021 MAYO 1,93 30 4.933.320,00 95.213,08 

01/06/2021 JUNIO 1,93 30 4.933.320,00 95.213,08 

01/07/2021 JULIO 1,92 30 4.933.320,00 94.719,74 

01/08/2021 AGOSTO 1,93 30 4.933.320,00 95.213,08 

01/09/2021 SEPTEIMBRE 1,93 30 4.933.320,00 95.213,08 

01/10/2021 OCTUBRE 1,91 30 4.933.320,00 94.226,41 

01/11/2021 NOVIEMBRE 1,93 30 4.933.320,00 95.213,08 

01/12/2021 DICIEMBRE 1,95 30 4.933.320,00 96.199,74 

01/01/2022 ENERO 1,97 30 4.933.320,00 97.186,40 

01/02/2022 FEBRERO 2,04 28 4.933.320,00 93.930,41 

01/03/2022 MARZO 2,05 30 4.933.320,00 101.133,06 

01/04/2022 ABRIL 2,11 30 4.933.320,00 104.093,05 

01/05/2022 MAYO 2,18 17 4.933.320,00 60.942,95 

OTROS CONCEPTOS       32.335,00 

INTERESES CORRIENTES       435.211,00 

INTERESES DE MORA         $    4.081.072,53  

SALDO DE LA OBLIGACION        $    9.481.938,53  
 

 
 

DE LA OBLIGACIÓN: 4866470211782164 
 

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

01/05/2019 MAYO 2,14 9 702.000,00 4.506,84 

01/06/2019 JUNIO 2,14 30 702.000,00 15.022,80 

01/07/2019 JULIO 2,13 30 702.000,00 14.952,60 

01/08/2019 AGOSTO 2,14 30 702.000,00 15.022,80 

01/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 702.000,00 15.022,80 

01/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 702.000,00 14.882,40 

01/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 702.000,00 14.812,20 
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01/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 702.000,00 14.742,00 

01/01/2020 ENERO 2,08 30 702.000,00 14.601,60 

01/02/2020 FEBRERO 2,11 29 702.000,00 14.318,46 

01/03/2020 MARZO 2,10 30 702.000,00 14.742,00 

01/04/2020 ABRIL 2,08 30 702.000,00 14.601,60 

01/05/2020 MAYO 2,03 30 702.000,00 14.250,60 

01/06/2020 JUNIO 2,02 30 702.000,00 14.180,40 

01/07/2020 JULIO 2,02 30 702.000,00 14.180,40 

01/08/2020 AGOSTO 2,04 30 702.000,00 14.320,80 

01/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 702.000,00 14.320,80 

01/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 702.000,00 14.180,40 

01/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 702.000,00 13.969,80 

01/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 702.000,00 13.689,00 

01/01/2021 ENERO 1,94 30 702.000,00 13.618,80 

01/02/2021 FEBRERO 1,96 28 702.000,00 12.841,92 

01/03/2021 MARZO 1,95 30 702.000,00 13.689,00 

01/04/2021 ABRIL 1,94 30 702.000,00 13.618,80 

01/05/2021 MAYO 1,93 30 702.000,00 13.548,60 

01/06/2021 JUNIO 1,93 30 702.000,00 13.548,60 

01/07/2021 JULIO 1,92 30 702.000,00 13.478,40 

01/08/2021 AGOSTO 1,93 30 702.000,00 13.548,60 

01/09/2021 SEPTEIMBRE 1,93 30 702.000,00 13.548,60 

01/10/2021 OCTUBRE 1,91 30 702.000,00 13.408,20 

01/11/2021 NOVIEMBRE 1,93 30 702.000,00 13.548,60 

01/12/2021 DICIEMBRE 1,95 30 702.000,00 13.689,00 

01/01/2022 ENERO 1,97 30 702.000,00 13.829,40 

01/02/2022 FEBRERO 2,04 28 702.000,00 13.366,08 

01/03/2022 MARZO 2,05 30 702.000,00 14.391,00 

01/04/2022 ABRIL 2,11 30 702.000,00 14.812,20 

01/05/2022 MAYO 2,18 17 702.000,00 8.672,04 

INTERESES CORRIENTES       67.956,00 

INTERESES DE MORA         $       507.478,14  

SALDO DE LA OBLIGACION        $    1.277.434,14  
 
 
 
 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066300217463 $    21.855.647,99 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066300188239 $    9.481.938,53 

DE LA OBLIGACIÓN: 4866470211782164 $    1.277.434,14 

TOTAL $ 32.615.020,66 
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